Tercero.- Modificar la cuantía máxima del convenio, establecida en la 
Cláusula Octava letra C) con un incremento máximo de TRESCIENTOS QUINCE 
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON SETENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS. (315.853,78 €)

La cuantía máxima a la que podría ascender el convenio será de DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO 
EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS. (2.850.774,10 €). El pago se efectuará con cargo 
a la partida presupuestaria 51.02.00 313F.260.06, código proyecto 41330, de 
la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia, conforme al siguiente desglose:

Intensidad semanal (TEA) Importe

[...]

TERCERO.- Modificar la cuantía máxima del convenio, establecida en la Cláusula 
Octava letra C) con un incremento máximo de TRESCIENTOS QUINCE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS. 
(315.853,78 €) 

La cuantía máxima a la que podría ascender el convenio será de DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS 
CON DIEZ CÉNTIMOS. (2.850.774,10 €). El pago se efectuará con cargo a la partida 
presupuestaria 51.02.00 313F.260.06, código proyecto 41330, de la Ley de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, conforme 
al siguiente desglose: 

Ejercicio 
Período Nº plazas Nº días Importe/